[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04 декабря  2018 года № 37-р
О проведении публичных слушаний по    предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка распложенного по адресу: г.Кондопога, ул.Приканальная
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондопожского муниципального района, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район», распоряжаюсь:
1. Провести в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район» публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 10:03:0010127:4, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондопога, ул. Приканальная.
2. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать и провести слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в Кондопожском городском поселении        14 января 2019 года в 17.00 часов по адресу: Республика Карелия, Кондопожский район,  г. Кондопога, ул. Ленина, д.1, каб. 53 (здание Администрации Кондопожского муниципального района).
3. Установить следующий порядок учета предложений граждан по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
· предложения по теме публичного слушания в письменном виде и с указанием фамилии, имени, отчества гражданина, внесшего предложение, направляются в комиссию по проведению публичных слушаний и подлежат регистрации в управлении делами Администрации Кондопожского муниципального района (г. Кондопога, пл. Ленина, д.1, 3-ий этаж, каб. № 43). Зарегистрированные предложения граждан по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства представляются управлением делами Администрации Кондопожского муниципального района в комиссию по проведению публичных слушаний для их дальнейшего обобщения и вынесения на публичные слушания;

- определить срок окончания приема предложений по теме публичных слушаний  - 09 января 2019 года включительно.
4. Данное распоряжение опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района http://amsu.kondopoga.ru, в разделе «ЖКХ и дорожное хозяйство», в подразделе «Архитектура и градостроительство», в зданиях администраций поселений Кондопожского муниципального района, а также в центральной районной библиотеке Им. Б.Е.Кравченко.
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]